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RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Rovereto (TN), Sabato 22/10/2022 20:29

Cron: A-Basev.: 25
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Cassa Rurale

ANTINA
AltoGarda \Rovereto agmwmwo
..... ERANTOIR

Atleta

GIACOMINI LUDOVICA
COMIN MATILDE
MAVER AURORA
VENTURINI MAYA
ALBANI REBECCA
DANCIU SARA MARIA
BUSNARDO MARGHERITA
RATTI IRENE
GHISLENI EMMA
LEIMGRUBER AMY
LAITI MARGHERITA
SCARSETTO EMMA
RASO ISABEL

VOLPI CAMILLA
LANCERIN AMELIE NOEL
BERGOMI EMMA
CAPANO MATILDE
LOVAGLIO VITTORIA
VISENTIN TERESA
BERTIATO EVA
POLVERELLI GIULIA
PEGOIANI CAMILLA
DIDONE' GIULIA
COLLEONI MISCHEL
KOBLISCHEK ZOE
KELLER JULIA
AGOSTINELLO GIULIA
DUSI GIULIA
MARTINISI DORA
ROSATI ALICE

CIOC ALESSIA MARIA
BERTOLDO GIULIA
VETTORAZZI SARA
BALTER BEATRICE
MELI CHIARA
MARTINI ALESSIA
GHIDINELLI MARISOL
PERGHER KESYA
SAMO EMMA
DURANTE AMANDA
DA COL VALENTINA
MOROSIN ALESSIA
ASSI RODAS
MORARENCO ANASTASIA
SCHENA CAMILLA

MIHALACHE CAMELIA
SIMIONI IRIS

PETTENA' GIORGIA
BREMBILLA MARGHERITA
MAFFIA CHIARA
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Serie

abetti % § GARD

10° Trofeo E.Meroni - 39a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fogion.1
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Cat.: Esordienti A F

Societa

NUOTATORI TRENTINI
SM TAURUS NUOTO ASD
ACQUA13 SSD

GENS AQUATICA SAN MARINO
ACQUA13 SSD

AMICI NUOTO RIVA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
TEAM NUOTO CALUSCO SSD
TEAM NUOTO CALUSCO SSD
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
GAM SSD - ARBIZZANO

GAM SSD - ARBIZZANO

AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CANOTTIERI GARDA SALO
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
FONDAZIONE M.BENTEGODI
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
G.P. NUOTO MIRA

GENS AQUATICA SAN MARINO
AQUATIC CENTER SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
TEAM NUOTO CALUSCO SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
NUOTATORI TRENTINI

GAM SSD - ARBIZZANO
FONDAZIONE M.BENTEGODI
G.P. NUOTO MIRA

GENS AQUATICA SAN MARINO
2001 TEAM ASD - ROVERETO
AMICI NUOTO RIVA

RARI NANTES VALSUGANA SSD
RARI NANTES ALA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
2001 TEAM ASD - ROVERETO
CANOTTIERI GARDA SALO
2001 TEAM ASD - ROVERETO
RONCADENUOTO SSD ARL
TEAM NUOTO CALUSCO SSD
NUOTATORI TRENTINI

GAM SSD - ARBIZZANO
ACQUA13 SSD

G.P. NUOTO MIRA

ACQUA13 SSD

GAM SSD - ARBIZZANO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
G.P. NUOTO MIRA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
SSV LEIFERS SCHWIMMEN

RIVA DEL GARDA

Sport Academy

TRENTINO

Tempo

01:14.44
01:20.34
01:20.57
01:21.03
01:23.65
01:23.84
01:23.98
01:25.14
01:25.77
01:26.45
01:26.60
01:27.27
01:27.93
01:28.01
01:28.12
01:28.50
01:29.25
01:29.65
01:29.73
01:29.79
01:30.43
01:30.56
01:31.33
01:33.09
01:33.40
01:33.55
01:35.18
01:35.93
01:36.77
01:37.05
01:37.58
01:38.44
01:38.49
01:39.52
01:40.14
01:41.48
01:41.62
01:42.24
01:42.65
01:44.92
01:47.00
01:47.55
01:52.13
02:03.33
ASS

01:18.10
01:22.69
01:27.38
01:27.47
01:27.55

Pti

9.00
6.00
5.00
4.00
2.00
1.00

7.00
3.00

THENTINO

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

s

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~N o
o o

N O O b~

CONOOUROWUOUONRNOUGANE

[y
© © © o

NPFPONONOODOWRARNNEPENORPRPNRARPOONNOO WN DM WO
(&)

© © O~

Cassa Rurale

ANTINA
AltoGarda \Rovereto agmwmwo
...... ERANTOIR

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

PUGLIA SOFIA
SETTIMIO GRETA
SUMAN VIOLA
NALATO GIULIA
BAROZZI ANNA
BELLOTTI DILETTA
ALESSI PENELOPE
BONOMI CECILIA
SALA ILARIA
CORONA ILARIA
MANDELLI GIULIA
RANON NICOLE SAMAR
TORRI ELETTRA
PIERETTO ELENA
TAGLIASACCHI CAMILLA
BRUTTI REBECCA
FALCARO ESTER
GUALTEROTTI EMMA
CESCON MAILA
CORNO GRETA
PAOLI CATERINA
MURRU ELLY

DI FINIZIO ROSSELLA
CARLESSO ARIANNA
FALARDI VALENTINA
NEFZI SOFIA
BARZON RADHIKA
GRISENTI BIANCA
POZZOBON MARTINA
BERNARDI EMMA
BENACCHIO CARLOTTA MARIA
ROCCHETTA MARIA

g $§ 2001
abetti 2.31

RIVA DEL GARDA

%) risT03

TEAM NUOTO CALUSCO SSD
SM TAURUS NUOTO ASD
AMICI NUOTO RIVA
GABBIANO NUOTO SSD

2001 TEAM ASD - ROVERETO
NUOTATORI TRENTINI
CANOTTIERI GARDA SALO'
TEAM NUOTO CALUSCO SSD
TEAM NUOTO CALUSCO SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
TEAM NUOTO CALUSCO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
GENS AQUATICA SAN MARINO
GABBIANO NUOTO SSD

AMICI NUOTO RIVA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
GABBIANO NUOTO SSD

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
CENTRO NUOTO LE BANDIE
TEAM NUOTO CALUSCO SSD
RARI NANTES VALSUGANA SSD
AMICI NUOTO RIVA

2001 TEAM ASD - ROVERETO
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CANOTTIERI GARDA SALO*
RONCADENUOTO SSD ARL
GABBIANO NUOTO SSD

2001 TEAM ASD - ROVERETO
G.P. NUOTO MIRA

AMICI NUOTO RIVA

RARI NANTES VALSUGANA SSD
GAM SSD - ARBIZZANO

GARD

Sport Academy TRENTINO

10° Trofeo E.Meroni - 39a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fegion.2
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01:27.58
01:28.00
01:29.32
01:29.36
01:30.23
01:31.06
01:31.43
01:31.44
01:31.74
01:32.36
01:32.98
01:33.46
01:33.48
01:34.97
01:35.31
01:35.34
01:35.92
01:37.56
01:38.01
01:40.78
01:44.62
01:44.66
01:44.96
01:45.78
01:46.81
01:49.78
01:52.70
01:58.49
01:58.77
02:08.76
ASS
ASS

THENTINO

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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